

Kommunstyrelsen

Ramar och förutsättningar för avrop från SKL Kommentus avtal Bemanningstjänster 2015-2

Förslag till beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar att Nacka kommun ska använda SKL Kommentus ramavtal Bemanningstjänster 2015-2, för att avropa för konsulter inom kategorierna Ekonomi, Administration, support, HR och Fastighet.

Sammanfattning

Nacka kommun har behov av att tillfälligt kunna hyra in personal för att stärka organisationen vid arbetstoppar och/- eller ersätta ordinarie personal vid sjukskrivningar eller glapp i anställningar. Kommunens befintliga avtal för bemanningstjänster har eller är på väg att löpa ut. Dessa avtal har inte fungerat tillfredställande inom alla kategorier varför det föreslås brytas upp i flera enskilda avtal för att öka kvalitén på respektive avtal. För att säkerställa att behovet framgent kan avropas föreslås att Nacka kommun avropar bemanningstjänster inom områdena ekonomi, administration, support, HR och fastighet från SKL Kommentus avtal Bemanningstjänster 2015-2. Under 2018 avropades av berörda tjänster till ett värde av 16,3 Miljoner kronor.

Ärendet

Nacka kommun har tidigare upphandlat bemanningstjänster där befintligt avtal löper ut 2019-06-30. Kommunen har även haft ett annat avtal för bemanning av fastighetsskötare som har löpt ut. Då behovet av konsulter inom bemanning och fastighetsskötsel finns framgent behöver kommunen säkra avtal för att avropa dessa tjänster.

SKL Kommentus har ett ramavtal, Bemanningstjänster 2015-2, där Nacka kommun är avropsberättigade. Detta ramavtal omfattar bemanningstjänster/konsulter inom områdena ekonomi, administration, support, HR och fastighet. Då Kommunens befintliga avtal inom nämnda kategorier har eller är på väg att löpa ut föreslås att kommunens ska avropa från SKL Kommentus avtal.

Kommunens befintliga avtal för bemanningstjänster har inte fungerat tillfredsställande inom området Ekonomi där leverantörerna har haft svårt att leverera den kompetensprofil som önskas av kommunen. Vidare har det befintliga avtalet även omfattat IT konsulter och kommunikatörer. Inom området IT konsulter så har avtalet inte omfattat den kompetens som efterfrågas hos kommunen. Behovet av IT konsulter föreslås lösas genom att avropa från ett renodlat IT-konsult avtal tillhandahållet av SKL Kommentus. Inte heller inom området Kommunikatörer anser Nacka kommun att befintlig leverantör har kunnat presentera konsulter med den kompetens som förväntats. Då SKL Kommentus avtal för Bemanningstjänster inte omfattar kommunikatörer föreslås dessa tjänster upphandlas i en separat upphandling.

Kommunen har granskat SKL Kommentus avtal Bemanningstjänster 2015-2 och gör bedömningen att de avtalsområden och den kompetensprofil som omfattas av avtalet överensstämmer med kommunens behov inom de områden som tidigare upphandlats av Nacka kommun.

Roller och ansvar

Namn	Befattning	Roll
Henrik Källström	Inköpare, kategoriansvarig för professionella tjänster.	Genomför avropet och administrationen.
Pia Nordeman	Enhetschef, redovisningsenheten	Beställare
Georgios Katsikiotis	Enhetschef, serviceenheten	Beställare
Per Hallsten	Gruppchef, enheten för fastighetsförvaltning	Beställare

Marknadsanalys och inköpsstrategi

Beställarna har utvärderat SKL Kommentus avtal och funnit att det passar kommunens behov. Inköpsenheten har även ringt på referenser i andra kommuner som använder avtalet för att få deras bild av leverantörerna och samtliga har positiva erfarenheter.

Tidplan

Process	Delprocess	Tidsperiod	Klart
Behovs- och marknadsanalys		Februari 2019 – Mars 2019	2019-03-31
Upphandling/avrop	Beslut fattas av Kommunstyrelsen		2019-06-17
	Kommunen anmäler avrop till SKL		2019-06-18
	Nya avrop kan göras		2019-07-01



Avtal	Ramavtalets löptid	2019-07-01	2022-01-28
-------	--------------------	------------	------------

Risker

Det finns en risk i att avtalet inte motsvarar förväntningarna. Denna bedöms dock som mindre besvärande då inga hinder föreligger kommunen att göra egna upphandlingar och sluta avtal jämte SKL Kommentus avtal.

Ekonomiska konsekvenser

Under åren 2018 avropades konsulter inom de berörda kategorierna till ett totalt värde om ca 16,1 Miljoner kronor. Framgent ser kommunen att behovet inom ekonomi och fastighetsförvaltning kommer att minska.

Konsekvenser för barn

Förslaget innebär inte några konsekvenser för barn.

Pia Nordegren
Enhetschef
Redovisningsenheten

Per Hallsten
Gruppchef
Enheten för fastighetsförvaltning

Georgios Katsikiotis
Enhetschef
Serviceenheten

Henrik Källström
Inköpare
Inköpsenheten

Nina Hammargren
Enhetschef
Controllerenheten